⁴⁰ Katechezy zawarte w „Agenda Sacramentalia” powołują się na: „Doctrina de communione sub utraque specie et parvulorum”, DS 1725-1734.

⁴¹ Agenda, jw. s. 119: „Finis catechescon. Ne pagina haec tota vacaret, visum est typographo, ex Decretis Concilij Tridentini Pastoribus cognitu necessaria haec subijcere.” — Następują zalecenia soborowe: głoszenia kazań (Sesja V, rozdział 2), wyjaśniania Mszy św. (Sesja XXII, rozdział 8), katechizacji dzieci (sesja XXIV, rozdział 4), pasterzowania w sprawiedliwości i prawdzie (Sesja XXIII, rozdział 1). Zob. „Canones et Decreta”, jw. kol. 7, 57, 76 i 64.

⁴² Tamże: „quae omnia nequaquam ab ijs praestari et impleri possunt, qui gregi suo non inuigilant, neque assistunt, sed mercenariorum more deserunt: sacrosancta Synodus eos admonet, et hortatur, ut, diuinorum praeceptorum memores, factique forma gregis, iniudicio et veritate pascant.”